

pl. Uniwersytecki 1/ 50-137 Wrocław

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)

(dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji)

za okres 2021-01-01 - 2021-12-31

	Za bieżący rok obrotowy	Za poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	544 996 006,41	493 001 789,73
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	543 552 450,55	502 658 021,64
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	1 285 335,29	-9 745 740,91
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	158 220,57	89 509,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	545 055 134,49	517 186 992,50
I. Amortyzacja	19 717 678,57	19 858 739,13
II. Zużycie materiałów i energii	38 622 029,92	36 911 147,00
III. Usługi obce	50 030 648,09	54 470 976,84
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 259 837,72	1 560 746,42
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	322 356 400,60	304 012 942,39
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	76 731 477,25	71 718 701,34
- emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	36 337 062,34	28 653 739,38
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-59 128,08	-24 185 202,77
D. Pozostałe przychody operacyjne	37 181 123,31	30 280 426,84
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	110 956,88	13 361 705,40
II. Dotacje	15 897 851,82	14 770 359,67
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 001 482,83	281 640,23
IV. Inne przychody operacyjne	20 170 831,78	1 866 721,54
E. Pozostałe koszty operacyjne	30 759 936,40	9 047 635,25
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 585 448,95	1 267 116,16
III. Inne koszty operacyjne	29 174 487,45	7 780 519,09
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	6 362 058,83	-2 952 411,18
G. Przychody finansowe	736 313,78	3 389 300,50
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	240 559,37	1 317 767,26
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	11 105,11	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	484 649,30	23 199,16
V. Inne	0,00	2 048 334,08
H. Koszty finansowe	2 273 888,26	233 565,55
I. Odsetki, w tym:	285 577,77	60 292,67
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	1 765 721,58	17 432,88
IV. Inne	222 588,91	155 840,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	4 824 484,35	203 323,77
J. Podatek dochodowy	1 009,09	10 197,63
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	4 823 475,26	193 126,14

GŁÓWNY KSIĘGOWY

dr Anna Włóczarkowska

